
 
QUYẾT ĐỊNH  

 Về việc thành lập các tổ chuyên môn, tổ văn phòng 
Năm học: 2021 – 2022 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH VÀ THCS NGUYỄN TRUNG TRỰC 

  
Căn cứ Quyết định số 1745/QĐ-UBND, ngày 22/4/2021 của Chủ tịch UBND 

thành phố Phú Quốc Về việc thành lập Trường Tiểu học và Trung học cơ sở 
Nguyễn Trung Trực; 

Căn cứ Thông tư  số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường 
trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Xét trình độ, năng lực và phân công nhiệm vụ của CB-GV- NV. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập 06 tổ chuyên môn và 01 tổ văn phòng trong năm học 
2021 – 2022, bao gồm: 

1. Tổ Khối 1+2+3: Gồm 7 thành viên; 
2. Tổ Khối 4&5: Gồm 8 thành viên;  
3. Tổ Toán – Tin: Gồm 8 thành viên; 
4. Tổ KHTN – Công nghệ: Gồm 8 thành viên; 
5. Tổ Xã hội: Gồm 13 thành viên; 
6. Tổ Tiếng Anh – Thể dục – Nghệ thuật: Gồm 9 thành viên; 
7. Tổ Văn phòng: Gồm 6 thành viên. 

(Có danh sách kèm theo) 
Điều 2. Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng thực hiện các hoạt động giáo dục 

theo Điều lệ trường học, Quy chế làm việc và Quy chế chuyên môn của nhà 
trường. 

Điều 3. Các ông bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 
này.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

PHÒNG GD VÀ ĐT PHÚ QUỐC   
TRƯỜNG TH VÀ THCS 

NGUYỄN TRUNG TRỰC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Số: 228/QĐ-TH&THCS Dương Đông, ngày 18 tháng 10  năm 2021 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 
- Website của trường;                                                                    
- Lưu: VT, HT, hồ sơ 

 

HIỆU TRƯỞNG 
 
 
 
 

Nguyễn Anh Khoa 



2 
 

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN  
TỔ CHUYÊN MÔN, TỔ VĂN PHÒNG 

(Kèm theo Quyết định số:228/QĐ-TH&THCS , ngày 18/10/2021 của Hiệu trưởng  
trường TH và THCS Nguyễn Trung Trực ) 

I. Tổ Khối 1+2+3: 

STT Họ và tên Chuyên môn Chức vụ/ Nhiệm vụ 
được phân công 

Ghi chú 

1 Mai Thị Vui Cử nhân Tiểu học Tổ trưởng  
2 Nguyễn Mai Luyến Cử nhân Tiểu học Tổ phó  
3 Trần Thị Hạnh Dung Cử nhân Tiểu học Tổ viên  
4 Đặng Thị Kim Cúc Cử nhân Tiểu học Tổ viên   
4 Phù Kim Hồng Cử nhân Tiểu học Tổ viên  
5 Võ Thị Hải Vân Cử nhân Tiểu học Tổ viên  
6 Đào Thị Hạnh Cử nhân Tiểu học Tổ viên  

7 Trần Thị Mỹ Hường Cử nhân Tiểu học 
Tổ viên ( P.Hiệu 

trưởng)  
 

II. Tổ khối 4&5: 

STT Họ và tên Chuyên môn Chức vụ/ Nhiệm vụ 
được phân công 

Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Kiều Chinh Cử nhân Tiểu học Tổ trưởng  
2 Ngô Thị Thủy Cử nhân Tiểu học Tổ phó  
3 Nguyễn Thị Diễm Hạnh Cử nhân Tiểu học Tổ viên  
4 Lê Thị Hoạt CĐSP Tiểu học Tổ viên   
5 Nguyễn Thị Dự ĐHSP Mĩ Thuật Tổ viên  
6 Nguyễn Quốc Sung Cử nhân GDTC Tổ viên HĐ 
7 Ngô Thị Thùy Trang ĐHSP Tiếng Anh Tổ viên HĐ 
8 Nguyễn Văn Phố CĐSP Tin học  Tổ viên HĐ 

III. Tổ Toán –Tin: 

STT Họ và tên Chuyên môn 
Chức vụ/ Nhiệm vụ 

được phân công 
Ghi chú 

1 Nguyễn Hoàng Trung ĐHSP Tin  Tổ trưởng (QL P. Tin)  
2 Phù Kim Hoa ĐHSP Toán Tổ phó  
3 Hồ Xuân Thanh ĐHSP Toán Tổ viên   
4 Bùi Thị Hiền ĐHSP Toán Tổ viên   
5 Nguyễn Thị Thúy Hằng Kỹ sư Tin Tổ viên   
6 Trần Tất Kiên ĐHSP Toán Tổ viên HĐ 



3 
 

7 Thái Kim Quyên ĐHSP Toán Tổ viên HĐ 

8 Biện Việt Tiến ĐHSP Toán 
Tổ viên (Phó Hiệu 

trưởng) 
 

IV. Tổ KHTN – Công nghệ: 

STT Họ và tên Chuyên môn 
Chức vụ/ Nhiệm vụ 

được phân công 
Ghi chú 

1 Đặng Minh Nhựt ĐHSP Sinh 
Tổ trưởng (QL P 

Sinh – Hóa) 
 

2 Lê Nhật Tiến ĐHSP Sinh  Tổ phó  
3 Tô Văn Tới ĐHSP Sinh Tổ viên  

4 Nguyễn Thị Thu Huyền ĐHSP Lý 
Tổ viên (QL P Lý – 

Công nghệ) 
 

5 Võ Thanh Tiền ĐHSP Lý Tổ viên  HĐ 
6 Cao Tiến Huy ĐHSP Lý Tổ viên  HĐ 
7 Lâm Hồng Uyên ĐH SP Sinh Tổ viên HĐ 

8 Nguyễn Anh Khoa  ĐHSP Sinh 
Tổ viên (Hiệu 

trưởng) 
 

V. Tổ Xã hội: 

STT Họ và tên Chuyên môn 
Chức vụ/ Nhiệm vụ 

được phân công 
Ghi chú 

1 Trương Thị Thục Trinh ĐHSP Sử Tổ trưởng  
2 Dương Thị Ngọc Hà ĐHSP Ngữ Văn Tổ phó  
3 Nguyễn Tuyết Nhớ ĐHSP Ngữ Văn Tổ viên  
4 Đặng Thị Thái Dương ĐHSP Ngữ Văn Tổ viên  
5 Trương Thị Nhung ĐHSP Ngữ Văn Tổ viên  
6 Mai Văn Bình ĐHSP Sử Tổ viên  
7 Danh Thị Ngọc Hà ĐHSP Sử Tổ viên  
8 Trần Thị Thanh Nhàn  ĐH GD Chính trị Tổ viên HĐ 
9 Mai Thị Trang ĐHSP Ngữ Văn Tổ viên HĐ 

10 Nhân Danh Hoàng Thư CĐSP Sử - Địa Tổ viên HĐ 
11 Đỗ Minh Kiên CĐSP Sử - Địa Tổ viên HĐ 
12 Lâm Thị Kim Cương ĐHSP Ngữ Văn Tổ viên HĐ 
13 Lê Thị Bảo Ngân ĐHSP Ngữ Văn Tổ viên HĐ 

VI. Tổ Tiếng Anh – Thể dục – Nghệ thuật: 

STT Họ và tên Chuyên môn 
Chức vụ/ Nhiệm vụ 

được phân công 
Ghi chú 



4 
 

1 Nguyễn Thị Diệu  ĐHSP Tiếng Anh 
Tổ trưởng (QL P 

Tiếng anh) 
 

2 Phạm Thị Thanh Tâm CĐSP Nhạc 
Tổ phó (QL P Âm 
nhạc – Mĩ thuật) 

 

3 Nguyễn Chí Hiền ĐHSP Mĩ Thuật Tổ viên   
4 Trần Hữu Lợi CĐSP GDTC Tổ viên  
5 Trần Thiện Phú ĐHSP TDTT Tổ viên  
6 Dương Minh Trí ĐHSP Tiếng Anh Tổ viên  
7 Hồ Thị Kim Quyên ĐHSP Tiếng Anh Tổ viên  
8 Nguyễn Thị Yến Anh ĐHSP Tiếng Anh Tổ viên HĐ 

9 Đặng Kiều Yến Nhi 
Ngôn ngữ Anh + 

NVSP 
Tổ viên 

HĐ 

VII. Tổ Văn phòng: 

STT Họ và tên Chuyên môn Chức vụ/ Nhiệm vụ 
được phân công 

Ghi chú 

1 Lê Hồng Minh Toàn ĐHSP Sinh  Tổ trưởng (Văn thư )  
2 Nguyễn Thị Thanh Thủy ĐH Kế toán              Tổ viên ( Kế toán)  
3 Trần Thị Minh Thương ĐHSP Tin            Tổ viên (CT. Thư viện)  
4 Phạm Thị Thúy Liễu Cử nhân Tiểu học     Tổ viên (TPT Đội)  
5 Ngô Hồng Hòa  Tổ viên (Bảo vệ) HĐ 
6 Lê Thị Ngọc Thúy  Tổ viên (Tạp vụ) HĐ 

 


